
ROK SZKOLNY 2009-2010

Miło nam poinformować, że 29. 03. 2010 r., na Przeglądzie Duetów Fortepianowych w PSM I i II ST.             
w Zamościu, uczennice reprezentujące tomaszowską PSM - Weronika Bondyra i Wiktoria Szpindor z klasy   
I cyklu 6 - letniego, zajęły II miejsce w swojej kategorii. W grupie wystąpiło ogółem 16 duetów.

Uczennice przygotowała p. Aleksandra Rudyk.

Udział w XII Regionalnych Przesłuchaniach Uczniów Klas Fortepianu, które 21. 04. 2010 r. odbyły się          
w Radzyniu Podlaskim przyniósł:

Maurycemu Kłos z klasy IV cyklu 6 - letniego, uczniowi p. Piotra Stopy

- II miejsce w grupie I

Natalii Tryndoch z klasy IV cyklu 6 - letniego, uczennicy p. Moniki Żarneckiej - Pudełko

- wyróżnienie w grupie I.

W dniu 22. 04. 2010 r. w auli PSM I ST. w Tomaszowie Lub., został przeprowadzony I Międzyszkolny 
Konkurs Uczniów Klas Skrzypiec i Wiolonczeli. W konkursie brało udział 24 uczniów, podzielonych na            
4 kategorie.

Nasi uczniowie zajęli następujące miejsca:

W kategorii I - skrzypce klasa I - II cykl 6 - letni, klasa I cykl 4 - letni

I miejsce - Mazurek Bartosz, kl. I c. 6 - letni, nauczyciel p. Piotr Redeł

III miejsce - Majkut Martyna, kl. I c. 6 - letni, nauczyciel p. Małgorzata Kłos

W kategorii II - skrzypce klasa III - IV cykl 6 - letni, klasa II i III cykl 4 - letni

I miejsce - Alina Pudełko, kl. IV c. 6 - letni, nauczyciel p. Małgorzata Kłos

II miejsce - Aleksandra Szymczuk, kl. II c. 4 - letni, nauczyciel p. Piotr Redeł

III miejsce - Gabriela Suchodolska, kl. III c. 6 - letni, nauczyciel p. Piotr Redeł

Wyróżnienie - Kamil Góra, kl. III c. 6 - letni, nauczyciel p. Piotr Redeł

W kategorii III - skrzypce klasa V - VI cykl 6 - letni, klasa IV cykl 4 - letni

II miejsce - Kamila Stechnij, kl. VI c. 6 - letni, nauczyciel p. Małgorzata Kłos

III miejsce - Anita Pitura, kl. VI c. 6 - letni, nauczyciel p. Małgorzata Kłos



W kategorii IV - wiolonczela

I miejsce - Dominika Olchawa, kl. I c. 6 - letni,

Wyróżnienia

- Katarzyna Czop, kl. II c. 4 - letni

- Arkadiusz Depko, kl. IV c. 4- letni. Uczniów przygotowała p. Magdalena Fedorowicz - Świrska.

W dn. 22 - 24 kwietnia 2010 r. w Jaśle odbył się V Ogólnopolski Konkurs Młodych Instrumentalistów im. 
Stefanii Woytowicz przeprowadzony w ramach XVIII. Jasielskich Spotkań Muzycznych. Uczeń p. Janusza 
Kiecany - Jakub Cioch występujący w kategorii I - trąbka, zdobył III nagrodę.

Sukcesem zakończył się występ naszych dwóch uczennic na IV Zamojskich Spotkaniach Młodych 
Gitarzystów, które miały miejsce 28 kwietnia 2010 r. w Zamościu.

W kategorii II - młodszej grupie - Roksana Jędrzejewska z klasy I cyklu 4 - letniego, zajęła I miejsce.

W kategorii III - starszej grupie - Aneta Zyza z klasy II cyklu 4 - letniego, zajęła III miejsce.

Obie uczennice przygotował p. Janusz Wiciejowski.

Kwartet saksofonowy tomaszowskiej PSM, prowadzony przez p. Sylwestra Gumielę - Amanda Giska, Piotr 
Pachołek, Cezary Budzaj, Sebastian Kozak - to laureat II. miejsca, natomiast uczniowie p. Janusza Kiecany -
Małgorzata Hałasa oraz Jakub Cioch - którzy występowali w kategorii II - trąbka, otrzymali wyróżnienia w XIII
Podlaskim Konkursie Instrumentów Dętych, odbywającym się w dn. 29 - 30. 04. 2010 r. w Białej Podlaskiej.

Kolejne udane występy naszych uczniów !

Za nami I Międzyszkolny Konkurs Młodego Pianisty, który 14. 05. 2010 r. odbył się w sali koncertowej PSM   
w Tomaszowie Lubelskim.

W grupie I

II miejsce zajęły -

Emilia Giska, klasa I cykl 6 - letni - uczennica p. Agnieszki Malickiej

Wiktoria Szpindor, klasa I cykl 6 - letni - uczennica p. Aleksandry Rudyk

Michał Kołodziej, klasa I cykl 6 - letni - uczeń p. Marii Bielak

III miejsce -

Natalia Kielar, klasa I cykl 6 - letni - uczennica p. Moniki Żarneckiej - Pudełko



Weronika Bondyra, klasa I cykl 6 - letni - uczennica p. Aleksandry Rudyk

Magdalena Trzemżalska, klasa I cykl 6 - letni - uczennica p. Marii Bielak

W grupie II

II miejsce -

Natalia Tryndoch, klasa IV cykl 6 - letni - uczennica p. Moniki Żarneckiej - Pudełko

III miejsce -

Ewelina Soluch, klasa III cykl 6 - letni - uczennica p. Aleksandry Rudyk

Wyróżnienia podczas IV Międzynarodowego Konkursu im. Janiny Garści odbywającego się w dniach         
17. -21. 05. 2010 r. w Stalowej Woli otrzymali:

- Alina Pudełko - skrzypce, klasa IV cykl 6 - letni, nauczyciel p. Małgorzata Kłos, akompaniament p. Monika 
Żarnecka - Pudełko

- Maurycy Kłos - grupa II, klasa IV cykl 6 - letni, nauczyciel p. Piotr Stopa.

W dniach 21. - 22. 05. 2010 r. w PSM I i II ST. w Zamościu miał miejsce XV Regionalny Przegląd Uczniów 
Klas Skrzypiec, Altówki, Wiolonczeli i Kontrabasu Szkół Muzycznych I Stopnia. Nasi uczniowie zajęli 
następujące miejsca:

II miejsce, kategoria III - Kamila Stechnij - skrzypce, klasa VI cykl 6 - letni,

nauczyciel - p. Małgorzata Kłos

akompaniament - p. Aleksandra Rudyk

II miejsce, kategoria I - Dominika Olchawa - wiolonczela, klasa I cykl 6 - letni,

nauczyciel - p. Magdalena Fedorowicz - Świrska

akompaniament - p. Aleksandra Rudyk

Wyróżnienie, kategoria II - Alina Pudełko - skrzypce, klasa IV cykl 6 - letni,

nauczyciel - p. Małgorzata Kłos

akompaniament - p. Monika Żarnecka - Pudełko.



28 maja w sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Tomaszowie Lubelskim odbył się IV 
MAKROREGIONALNY KONKURS DLA UCZNIÓW KLAS INSTRUMENTÓW DĘTYCH SZKÓŁ 
MUZYCZNYCH I STOPNIA. Ogółem w konkursie wzięło udział 70 uczniów - w tym 17 osób to uczniowie 
tomaszowskiej PSM. Spośród uczniów naszej szkoły najwyższe miejsca zajęli:

I miejsce - Jakub Cioch - trąbka

II miejsce - Małgorzata Hałasa - trąbka

III miejsce - Tobiasz Mandziuk - trąbka

Uczniów przygotował p. Janusz Kiecana

II miejsce - Amanda Giska - saksofon ( nauczyciel Sylwester Gumiela )

III miejsce - Wiktoria Brodowska - klarnet ( nauczyciel Piotr Jurgielewicz )

Wyróżnienia otrzymali:

Magdalena Obirek - trąbka ( nauczyciel Janusz Kiecana )

Wojciech Pudełko - trąbka ( nauczyciel Janusz Kiecana )

ROK SZKOLNY 2010-2011

Z przyjemnością informujemy o sukcesach naszych uczniów w bieżącym roku szkolnym.

Duet fortepianowy w składzie: Weronika Bondyra i Wiktoria Szpindor ( uczennice klasy II cyklu 6 - 
letniego )zajął I miejsce w grupie I. na VIII Makroregionalnym Konkursie Duetów Dziecięcych Duettino,     
który odbył się w Warszawie, w dniach 3 - 5 grudnia 2010 r. Konkurs został zorganizowany dla uczniów szkół
muzycznych I st. Regionów Mazowieckiego, Łódzkiego i Lubelskiego. Uczennice naszej szkoły przygotowała
do występu p. Aleksandra Rudyk

Wyróżnienie na ogólnopolskim festiwalu saksofonowym otrzymał kwartet saksofonowy:

Klaudia Bender - sax alt

Dawid Fornalski - sax alt

Sławomir Koniak - sax tenor



Agata Grad - sax baryton

Kwartet prowadzi p. Sylwester Gumiela

Aneta Zyza - uczennica klasy III cyklu 4 - letniego, została laureatką III. miejsca w Międzyszkolnym 
Konkursie Gitarowym, odbywającym się 10 grudnia 2010 r. w Szczebrzeszynie.

Uczennicę przygotował p. Janusz Wiciejowski

W V Szkolnym Konkursie Etiudowym Klas Instrumentów Dętych i Perkusyjnych, który miał miejsce 16. 
grudnia 2010 r. w tomaszowskiej PSM I st., wyróżnienie otrzymał Hubert Giska.

Ucznia przygotował p. Janusz Kiecana

Uczniowie tomaszowskiej PSM mogą poszczycić się kolejnymi osiągnięciami.

Podczas IV Konkursu Pianistycznego MŁODZI WIRTUOZI im. Carla Czernego, odbywającego się 4. marca 
2011 r. w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Zamościu,                
nasi uczniowie zajęli:

II miejsce w grupie I

Weronika Bondyra ( klasa II, cykl 6 - letni, instrument - fortepian )

Wiktoria Szpindor ( klasa II, cykl 6 - letni, instrument - fortepian )

Nauczyciel p. Aleksandra Rudyk

Wyróżnienie w kategorii III

Maurycy Kłos ( klasa V, cykl 6 - letni, instrument - fortepian )

Nauczyciel p. Piotr Stopa

Duet w składzie:

Dominika Olchawa ( klasa II, cykl 4 - letni, instrument - wiolonczela )

Jan Cybulski ( klasa IV, cykl 6 - letni, instrument - fortepian )

zajął II miejsce ex aequo w II grupie, w Regionalnym Konkursie Muzyki Kameralnej ZAGRAJ ZE MNĄ,    
który 5. marca odbył się w Lublinie.



Przygotowanie zespołu:

p. Magdalena Fedorowicz - Świrska i p. Monika Wraga

Maurycy Kłos ( klasa V cykl 6 - letni, instrument - fortepian ) otrzymał wyróżnienie w MIĘDZYNARODOWYM 
KONKURSIE IM. MIŁOSZA MAGINA, odbywającym się w Paryżu ( Francja ).

Ucznia przygotował p. Piotr Stopa

W II MIĘDZYNARODOWYM KONKURSIE DUETÓW FORTEPIANOWYCH w Ełku, duet w składzie: 
Weronika Bondyra i Wiktoria Szpindor ( uczennice klasy II cyklu 6 - letniego, instrument - fortepian) zajęły II 
miejsce w I kategorii.

Nauczyciel - p. Aleksandra Rudyk

Z przyjemnością informujemy, że Tobiasz Mandziuk, uczeń klasy V cyklu 6 - letniego, uzyskał II miejsce        
w VIII Międzyszkolnym Konkursie z Kształcenia Słuchu, odbywającym się 11 kwietnia 2011 r. w Zamościu.

Ucznia przygotowała p. Izabela Jabłońska

Niezwykle udany okazał się udział uczniów tomaszowskiej PSM w VII Międzyszkolnym Przeglądzie Duetów 
Fortepianowych Szkół Muzycznych I stopnia w Zamościu.

W grupie I :

I miejsce - Kacper Kiecana i Wojciech Cybulski ( klasa I cykl 6 - letni, instrument - fortepian )

Nauczyciel - p. Agnieszka Malicka - Praczuk

II miejsce - Weronika Bondyra i Wiktoria Szpindor ( klasa II cykl 6 - letni, instrument - fortepian )

Nauczyciel - p. Aleksandra Rudyk

III miejsce - Julia Jadczyszyn i Wiktoria Czuchaj ( klasa III cykl 6 - letni, instrument - fortepian )

Nauczyciel - p. Piotr Stopa

W grupie II:

II miejsce - Patrycja Banaś i Marlena Neć ( klasa IV cyklu 6 - letniego i III cyklu 4 - letniego, instrument - 
fortepian )

Nauczyciel - p. Agnieszka Malicka - Praczuk



III miejsce - Barbara Mickiewicz i Jakub Witkowski ( klasa IV i III cyklu 6 - letniego, instrument - fortepian )

Nauczyciel - p. Ewa Lisak

Wyróżnienie:

Emilia Giska i Gabriela Nowosad ( klasa II i III cyklu 6 - letniego, instrument - fortepian )

Nauczyciel - p. Agnieszka Malicka - Praczuk

Emilia Giska (klasa II cykl 6 - letni , instrument - fortepian ) zajęła III miejsce w II grupie, podczas 
odbywającego się w Lubaczowie, IV Regionalnego Przeglądu Klas Fortepianu LUBACZOWSKIE IMPRESJE
MUZYCZNE .

Nauczyciel - p. Agnieszka Malicka - Praczuk

Do niezwykle udanych należy zaliczyć występ uczniów naszej szkoły w XIV Podlaskim Konkursie 
nstrumentów Dętych, który odbył się w dniach 19 - 20 kwietnia 2011 r.

Uczniowie klasy trąbki uzyskali:

Wojciech Pudełko - I miejsce

Hubert Giska - II miejsce

Szymon Powęska - III miejsce

Małgorzata Hałasa - wyróżnienie

Wyróżnienie otrzymali także nauczyciele:

p. Janusz Kiecana - za przygotowanie uczniów

p. Monika Wraga - za akompaniament

Karolina Maśluk ( instrument - flet ) - III miejsce

Nauczyciel - p. Maria Kołcon

Hubert Bednarz ( instrument - saksofon ) - wyróżnienie

Nauczyciel - p. Sylwester Gumiela

Akompaniament - p. Piotr Stopa



Wyróżnienie otrzymało również TRIO SAKSOFONOWE:

Klaudia Bender

Dawid Fornalski

Sławomir Koniak

Nauczyciel - p. Sylwester Gumiela

Uczniowie klasy trąbki:

Szymon Powęska oraz Wojciech Pudełko otrzymali wyróżnienie w I kategorii wiekowej ( do 13 lat ) podczas 
VI Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Instrumentalistów w Jaśle ( 14 - 16. 04. 2011 r.).

Wojciech Pudełko otrzymał również nagrodę specjalną dla najmłodszego uczestnika konkursu.

Fortepian - p. Monika Wraga

Przygotowanie uczniów - p. Janusz Kiecana

Wojciech Pudełko oraz Małgorzata Hałasa - uczniowie klasy trąbki, otrzymali wyróżnienie w                          
X Makroregionalnym Konkursie Instrumentów Dętych Blaszanych, który 6 maja odbył się w Łańcucie.

Fortepian - p. Monika Wraga

Przygotowanie uczniów - p. Janusz Kiecana

Laureatami II Międzyszkolnego Konkursu Uczniów Klas Skrzypiec i Wiolonczeli Szkół Muzycznych I stopnia 
odbywającego się 10. maja 2011 r. w PSM w Tomaszowie Lubelskim zostali

Kategoria I:

Magdalena Brzozowska - II miejsce, nauczyciel p. Małgorzata Kłos

Mac Wiktoria - III miejsce, nauczyciel p. Piotr Redeł

Wyróżnienia:

Bartosz Mazurek, nauczyciel p. Piotr Redeł

Katarzyna Teterycz, nauczyciel p. Małgorzata Kłos

Martyna Majkut, nauczyciel p. Małgorzata Kłos



Kategoria II:

Kamil Góra - III miejsce, nauczyciel p. Piotr Redeł

Kategoria III:

Alina Pudełko - I miejsce, nauczyciel p. Małgorzata Kłos

Kinga Depko - III miejsce, nauczyciel p. Małgorzata Kłos

Kategoria IV:

Dominika Olchawa - I miejsce, nauczyciel p. Magdalena Fedorowicz - Świrska

Katarzyna Czop - III miejsce, nauczyciel Magdalena Fedorowicz - Świrska

Adrian Prejs - uczeń klasy III cyklu 4 - letniego zdobył wyróżnienie w II monograficznym konkursie 
poświęconym życiu i twórczości Romualda Twardowskiego - Puławy 2011 r.

Nauczyciel - p. Ewa Pudełko

Udział w XIV Regionalnym Konkursie z Kształcenia Słuchu dla Uczniów Szkół Muzycznych I stopnia 
odbywającym się w Lublinie, przyniósł uczniowi klasy V cyklu 6 - letniego - Tobiaszowi Mandziukowi -           
II miejsce.

Przygotowanie ucznia - p. Izabela Jabłońska

W XVI Regionalnym Przeglądzie Uczniów Klas Skrzypiec, Altówki, Wiolonczeli i Kontrabasu Szkól 
Muzycznych I stopnia - Zamość, 20. 05. 2011 r. nasi uczniowie zajęli następujące miejsca:

III miejsce - Urszula Dolanowska ( klasa I, wiolonczela, cykl 4 - letni )

nauczyciel - p. Magdalena Fedorowicz - Świrska

III miejsce - Alina Pudełko ( klasa V, skrzypce, cykl 6 - letni )

nauczyciel - p. Małgorzata Kłos

wyróżnienie - Dominika Olchawa ( klasa II, wiolonczela, cykl 4 - letni )

nauczyciel - p. Magdalena Fedorowicz - Świrska



20 maja 2011 r. w sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Tomaszowie Lubelskim odbył 
się IV MAKROREGIONALNY KONKURS DĘTYCH ZESPOŁÓW KAMERALNYCH, ORKIESTR DĘTYCH      
I BIG - BANDÓW. Wśród laureatów konkursu znależli się uczniowie reprezentujący naszą szkołę:

W kategorii - orkiestry dęte :

I miejsce - szkolna orkiestra dęta prowadzona przez p. Bogdana Pałczyńskiego

W kategorii - zespoły kameralne -

I miejsce - kwartet saksofonowy w składzie: Klaudia Bender, Hubert Bednarz, Sławomir Koniak, Agata Grad

zespół prowadzi p. Sylwester Gumiela

II miejsce - trio trąbkowe: Wojciech Pudełko, Hubert Giska, Szymon Powęska

nauczyciel prowadzący - p. Janusz Kiecana

III miejsce - trio trąbkowe, które tworzą: Tobiasz Mandziuk, Małgorzata Hałasa, Magdalena Obirek

nauczyciel - p. Janusz Kiecana

wyróżnienie - trio saksofonowe w składzie: Klaudia Bender, Dawid Fornalski, Sławomir Koniak

zespół prowadzony jest przez p. Sylwestra Gumielę

W II Międzyszkolnym Konkursie Młodych Pianistów w Tomaszowie Lubelskim, uczniowie tomaszowskiej 
PSM zajęli:

Grupa I

I miejsce - Emilia Giska - uczennica p. Agnieszki Malickiej - Praczuk

I miejsce - Damazy Wachuła - uczeń p. Moniki Wraga

II miejsce - Magdalena Trzemżalska - uczennica p. Marii Bielak

II miejsce - Kacper Kiecana - uczeń p. Agnieszki Malickiej - Praczuk

III miejsce - Sandra Litwińczuk - uczennica p. Marii Bielak

Wyróżnienia :

Katarzyna Bucior - uczennica p. Marii Bielak

Wojciech Cybulski - uczeń p. Agnieszki Malickiej - Praczuk



Grupa II

I miejsce - Katarzyna Kurylak - uczennica p. Agnieszki Malickiej - Praczuk

Wyróżnienie - Ewelina Soluch - uczennica p. Aleksandry Rudyk

Grupa III

III miejsce - Natalia Tryndoch - uczennica p. Moniki Wraga

Wiktoria Szpindor - uczennica klasy II cyklu 6 - letniego, uzyskała II miejsce w kategorii Fortepian solowy - 
grupa A, natomiast duet: Wiktoria Szpindor i Weronika Bondyra - uczennice klasy II cyklu 6 - letniego zajęłyI 
miejsce w kategorii Duety Fortepianowe w XI Międzynarodowym Konkursie Muzycznym im. Juliusza 
Zarębskiego w Łomiankach.

Uczennice przygotowała - p. Aleksandra Rudyk

ROK SZKOLNY 2011-2012

Udział uczniów szkoły w różnych konkursach i przeglądach był w roku szkolnym 2011/2012 bardzo duży.

Warunkiem wyjazdu ucznia i reprezentowania szkoły było zakwalifikowanie go przez komisję podczas tzw.
eliminacji szkolnych. Warte podkreślenia jest to iż liczba dzieci przystępujących do eliminacji szkolnych
wzrosła. Przyczynia się to do większego zainteresowania wyjazdami i udziałem w różnych formach
rywalizacji pomiędzy uczniami jak też podnosi poziom nauczania i zaangażowania uczniów w pracę nad
warsztatem. Udział uczniów szkoły w konkursach i festiwalach i przesłuchaniach przedstawia się                   
w poszczególnych sekcjach następująco:
Sekcja Instrumentów strunowych
IX Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy im. Grażyny Bacewicz we Wrocławiu, 01.03.2012r. ,udział Alina
Pudełko .
Ogólnopolski Konkurs Gitarowy w Chełmie, 29.03.2012r. udział - Roksana Jędrzejewska kl.gitary
p. J. Wiciejowskiego .
VII Ogólnopolski Konkurs Młodych Instrumentalistów im. Stefanii Woytowicz w Jaśle - 30.03.2012r.
udział Alina Pudełko .
III Międzyszkolny Konkurs dla Uczniów Klas Skrzypiec i Wiolonczeli Szkół Muzycznych I stopnia
w Tomaszowie Lubelskim 19.04.2012 r. :
Amelia Wiatrak kl. skrzypiec p. M. Kłos III miejsce
Katarzyna Teterycz kl. skrzypiec p. M. Kłos wyróżnienie
Mac Wiktoria kl. skrzypiec p. P. Redeł wyróżnienie
Brzozowska Magda skrzypce p. M. Kłos wyróżnienie
Majkut Martyna kl. skrzypiec p. M. Kłos wyróżnienie
Szewczuk Agnieszka kl. skrzypiec p. M. Kłos wyróżnienie
Pudełko Alina kl. skrzypiec p. M. Kłos I miejsce
Suchodolska Gabriela kl. skrzypiec p. P. Redeł II miejsce
Skroban Iwona kl. skrzypiec p. P. Redeł III miejsce
Depko Kinga kl. skrzypiec p. M. Kłos wyróżnienie
Szymczuk Aleksandra kl. skrzypiec p. P. wyróżnienie
Obirek Violetta kl. skrzypiec p. P. Redeł wyróżnienie
Dolanowska Urszula kl. wiolonczeli p. M. Fedorowicz-Świrskiej II miejsce
Dominika Olchawa kl. wiolonczeli p. M. Fedorowicz-Świrskiej III miejsce
II Ogólnopolski Festiwal Skrzypcowy dla Uczniów Szkół Muzycznych I i II st. w Kielcach - Alina Pudełko
udział.
VII Regionalny Przegląd Uczniów Klas Skrzypiec, Altówki, Wiolonczeli i Kontrabasu Szkół Muzycznych
I stopnia w Zamościu 18-19 05.2012r.
Arkadiusz Borowiec kl. kontrabasu p. S. Słupskiego I miejsce
Dominika Olchawa kl. wiolonczeli p. M. Fedorowicz Świrskiej wyróżnienie
Urszula Dolanowska kl. wiolonczeli p. M. Fedorowicz udział



ROK SZKOLNY 2012-2013

Sekcja Dęta i Perkusyjna

23-24.11.2012 r. w Kielcach odbyły się Przesłuchania Makroregionalne CEA uczniów szkół muzycznych I st. 
instr.dętych blaszanych. Do Ogólnopolskich Przesłuchań zakwalifikowany został Wojciech Pudełko (kl.IV c.6)
- naucz. Janusz Kiecana

12-13.01.2013 r. odbył się ostatni etap Ogólnopolskich Przesłuchań CEA Szkół Muzycznych I i II st.

Z naszej szkoły otrzymał Wyróżnienie Dyrektora Centrum Edukacji Artystycznej: Pudełko Wojciech 
(przygotowywany przez p.Janusza Kiecanę z klasy trąbki)

21.03.2013 r. VIII Ogólnopolski Konkurs Młodych Instrumentalistów w Jaśle: B. Kiecana - wyróżnienie, 

W. Pudełko - I miejsce, uczniów przygotował
p. J. Kiecana.

14.04.2013 r. VII Ogólnopolski Konkurs Instrumentów Detych w Krakowie: I miejsce zajął B. Kiecana, 

III W. Pudełko, ucz. p. J. Kiecany.

17-18.04.2013 r. XX Ogólnopolski Konkurs Instrumentów Dętych w Dąbrowie Górniczej: B. Kiecana - 
wyróżnienie, W. Pudełko - udział, ucz. p. J. Kiecany.

25.05.2013 r. VI Regionalny Konkurs Instrumentów Dętych w Biłgoraju: I miejsce zajął B. Kiecana,               
W. Pudełko - I miejsce, Sz. Powęska - III miejsce, ucz. p. J. Kiecany Ucz. p. M. Kołcon : Karolina Maśluk 
zdobyła wyróżnienie, ucz. p. S. Gumieli : Aleksandra Kajtel - zdobyła wyróżnienie, Hubert Bednarz - II 
miejsce W tym Konkursie udział wzięli: Małgorzata Pawłowska (ucz. p. B. Pałczyńskiego), Ewa Gabriel (ucz. 
p. S. Gumieli).

29-30.04. 2013 r. XVI Festiwal Instrumentów Dętych w Białej Podlaskiej : W. Pudełko - I miejsce, B. Kiecana 
- II miejsce, natomiast udział wzięli : Sz. Powęska oraz M. Sioma - (ucz. p. J. Kiecany), M. Pawłowska (ucz. 
p. B. Pałczyńskiego), H. Bednarz oraz Kwartet saksofonowy przygotowany przez p. S. Gumielę.

17.05.2013 r. XII Makroregionalny Konkurs Instrumentów Dętych w Łańcucie : B. Kiecana -III miejsce,          
W. Pudełko - wyróżnienie, uczniów przygotował p. J. Kiecana.

25.05.2013 r. V Makroregionalny Konkurs Dętych Zespołów Kameralnych, Orkiestr Dętych i Big-Bandów 
Szkół Muzycznych I i II stopnia w Tomaszowie Lubelskim : I miejsce zdobyła Orkiestra Dęta p. B. 
Pałczyńskiego, I miejsce zdobył Kwartet saksofonowy p. S. Gumieli, III miejsce Zespół saksofonowy Klasa I 
p. S. Gumieli , wyróżnienie - Kwartet trąbkowy p. J. Kiecany, wyróżnienie - Trio klarnetowe p. P. 
Jurgielewicza.

W dniach 17-18.12.2013 r. w Nowym Targu odbyły się Makroregionalne Przesłuchania Zespołów 
Kameralnych Instrumentów Dętych organizowanych przez CEA. Wśród dziesięciu zakwalifikowanych 
zespołów do Ogólnopolskiego Konkursu wziął udział zespół w składzie Wojciech Pudełko, Bartłomiej 
Kiecana, Szymon Powęska. Trio trąbkowe przygotował p. Janusz Kiecana, który otrzymał również 
wyróżnienie.

Osiągnięcia sekcji instrumentów klawiszowych

7-8.12.2012 r. w Krasnymstawie odbyły się Przesłuchania Makroregionalne uczniów szkół muzycznych I st. 
Uczniowie zakwalifikowani do Ogólnopolskich Przesłuchań : Giska Emilia (kl.IV c.6) - naucz. p. Agnieszka 
Malicka-Praczuk ;Wachuła Damazy (kl.IV c.6) - naucz. p. Monika Wraga ; Szpindor Wiktoria Faustyna (kl.IV 



c.6) - naucz. p. Aleksandra Rudyk

12-13.01.2013 r. odbył się ostatni etap Ogólnopolskich Przesłuchań CEA Szkół Muzycznych I i II st.

Z naszej szkoły otrzymała Wyróżnienie Dyrektora Centrum Edukacji Artystycznej:

 Szpindor Wiktoria Faustyna (przygotowywana przez p.Aleksandrę Rudyk z klasy fortepianu)

Serdecznie gratulujemy!

Tytuł laureata otrzymała Wiktoria Szpindor - na XX Międzynarodowym Festiwalu Chopinowskim na 
Mazowszu w Sochaczewie(przygotowanie p. Aleksandra Rudyk)

II miejsce w gr. II otrzymał Kacper Kiecana na III Warszawskim Konkursie Pianistycznym                   
w Warszawie (przygotowanie p. Agnieszka Malicka-Praczuk) wyróżnienie st. II w gr. II otrzymał 
Damazy Wachuła na III Warszawskim Konkursie Pianistycznym w Warszawie (przygotowanie          
p. Monika Wraga) wyróżnienie st. I w Ogólnopolskim Przesłuchaniu CEA w Warszawie otrzymała 
Wiktoria Szpindor (przygotowanie p. Aleksandra Rudyk)

I miejsce i Grand Prix otrzymała Wiktoria Szpidor na VI Konkursie Pianistycznym Młodzi Wirtuozi      
w Zamościu (przygotowanie p. Aleksandra Rudyk)

wyróżnienie otrzymał duet Wiktoria Szpindor i Weronika Bondyra, na II Ogólnopolskim Konkursie 
Duetów Fortepianowych Grajmy Razem w Zamościu (przygotowanie p. Aleksandra Rudyk)

II miejsce otrzymał duet Wiktoria Szpindor i Weronika Bondyra na II Międzynarodowym 
Podkarpackim Konkursie Duetów Fortepianowych w Rzeszowie (przygotowanie p. Aleksandra 
Rudyk)

II miejsce i 1 nominacja dla Wiktorii Szpindor w Concours Musical de France w Paryżu 
(przygotowanie p. Aleksandra Rudyk)

II miejsce otrzymała Emilia Giska na Dziecięcych Interpretacjach Muzycznych w Tarnobrzegu 
(przygotowanie p. Agnieszka Malicka-Praczuk)

I miejsce - Kacper Kiecana, II miejsce - Wojciech Cybulski na Lubaczowskich Impresjach 
Muzycznych w Lubaczowie(przygotowanie p. Agnieszka Malicka-Praczuk)

I miejsce zajął duet Kacper Kiecana i Wojciech Cybulski na II Ogólnopolskim Konkursie Duetów 
Fortepianowych Grajmy Razem w Zamościu (przygotowanie p. Agnieszka Malicka-Praczuk)

I miejsce - Kacper Kiecana, I miejsce - Emilia Giska, II miejsce - Wojciech Cybulski otrzymali na 
Makroregionalnych Wiosennych Spotkaniach Muzycznych w Kolbuszowej (przygotowanie p. 
Agnieszka Malicka-Praczuk) wyróżnienie uzyskał Kacper Kiecana na VI Ogólnopolskim Konkursie 
Pianistycznym Mistrzowie Klawiatury w Warszawie(przygotowanie p. Agnieszka Malicka-Praczuk)

II miejsce dla duetu Kacper Kiecana , Wojciech Cybulski w III Międzynarodowym Konkursie Duetów 
Fortepianowych w Ełku(przygotowanie p. Agnieszka Malicka-Praczuk)

IV Międzyszkolny Konkurs Młodych Pianistów w Tomaszowie Lubleskim Gr. I - I miejsce : Oliwia 
Bielecka, Magdalena Mazur, Julia Sidor
III miejsce : Martyna Przybyła
>wyróżnienia : Jagoda Grzeszczuk , Paweł Krzyśkowski Gr. II - II miejsce : Weronika Bondyra, 
Damazy Wachuła III miejsce : Sandra Litwińczuk Gr. III - II miejsce : Soluch Ewelina



28-29 XI 2012 r. w Krasnymstawie odbyły się Przesłuchania Makroregionalne uczniów szkół 
muzycznych I st. w klasie skrzypiec i altówki. Uczniowie zakwalifikowani do Ogólnopolskich 
Przesłuchań : klasa altówki Brzozowska Magda (kl.III c4) - naucz. p. Małgorzata Kłos 

ROK SZKOLNY 2013-2014

Sekcja Dęta i Perkusyjna

18.01.2014 r. w Warszawie odbył się Ogólnopolski Konkurs Dętych Zespołów Kameralnych - Trio trąbkowe 
p. Janusza Kiecany w składzie Wojciech Pudełko, Bartłomiej Kiecana, Szymon Powęska - zdobyli III miejsce

26.03-28.03.2014 r. w Jaśle odbył się IX Ogólnopolski Konkurs Młodych Instrumentalistów - I nagrodę 
otrzymał Bartłomiej Kiecana (trąbka) , nauczyciel p. Janusz Kiecana

4-6.04.2014 r. w Kielcach odbył się II Świętokrzyski Festiwal Klas Instrumentów Dętych Szkół Muzycznych 
I Stopnia - Dyplom Laureata za zajęcie II miejsca
w kategorii 1-ej młodszej otrzymał Bartłomiej Kiecana (trąbka), nauczyciel p. Janusz Kiecana

7-8.04.2014 r. w Opolu odbył się II Ogólnopolski Konkurs Instrumentów Dętych Blaszanych - Dyplom 
Laureata za zajęcie III miejsca otrzymał Bartłomiej Kiecana (trąbka) , nauczyciel p. Janusz Kiecana

9.05.2014 r. w Biłgoraju odbył się VII Regionalny Konkurs Instrumentów Dętych Uczniów Szkół Muzycznych 
I Stopnia - Laureaci : I miejsce Bartłomiej Kiecana (trabka) kl. III c6, nauczyciel p. Janusz Kiecana, akomp. 
p. Monika Wraga II miejsce Marcin Sokoleńko (saksofon) z kl. I c4, nauczyciel p. Sylwester Gumiela, akomp.
p. Piotr Stopa III miejsce Bartłomiej Drabik saksofon) z kl. I c4, nauczyciel p. Sylwester Gumiela, akomp. 
p. Piotr Stopa

23.05.2014 r. w Tomaszowie Lubelskim odbył się I Makroregionalny Konkurs Zespołów Instrumentów 
Perkusyjnych I i II st. Laureaci - Kategoria I gr. II : I miejsce Patrycja Maksymiak, Krzysztof Płazio, Dawid 
Kulik, Bartłomiej Buda, Michał Kostrubiec III miejsce Patrycja Maksymiak, Krzysztof Płazio, Dawid Kulik, 
Bartłomiej Buda Wyróżnienie otrzymali Michał Mleczko, Bartłomiej Buda, Dawid Kulik Nauczyciel p. Piotr 
Giska

18.11.2014 r. w Tomaszowie Lubelskim odbył się II Szkolny Konkurs Duetów Instrumentów Dętych 
I Perkusyjnych - Lista uczniów wyróżnionych :

1. Aleksandra Stepuch - Patałuch (perkusja) 2. Aleksandra Skrzypczuk - Jakub Sawka (flet) 3. Jakub 
Dworniczuk - Kamil Szczerba (perkusja) 4. Kacper Leńczuk - Izabela Hałasa (saksofon) 5. Alan Pikuła - 
Patryk Rachański (trąbka) 6. Natalia Pitura - Karolina Masluk (flet) 7. Marcin Sokoleńko - Bartłomiej Drabik 
(saksofon) 8. Filip Koper - Michał Kostrubiec (perkusja) 9. Kinga Ciołko - Szymon Szajewski (klarnet) 10. 
Bartłomiej Buda - Dawid Kulik (perkusja) 11. Aleksandra Kajtel - Karolina Stepuch (saksofon) 12. Bartłomiej 
Buda - Krzysztof Płazio (perkusja) 13. Malwina Nowak - Martyna Barczak (klarnet) 14. Kamila Oberda - 
Gabriel Szajewski (obój)

26-28.11.2014 r. w Jaworznie odbył się XIV Ogólnopolski Konkurs Młodych Solistów I miejsce zdobył 
Bartłomiej Kiecana z klasy trąbki p. Janusza Kiecany

1-4.12.2014 r. w Przeworsku odbył się XI Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy w kategorii II wyróżnienie 
zdobyli: Bartłomiej Drabik oraz Marcin Sokoleńko, uczniowie kl.II - uczniów przygotował p. Sylwester 
Gumiela ; w kategorii VI zespoły kameralne - II miejsce zajął kwartet saksofonowy w składzie Aleksandra 
Kajtel, Marcin Sokoleńko, Bartłomiej Drabik, Karolina Stepuch (kwartet przygotował p. Sylwester Gumiela)

15.12.2014 r. odbyły się Makroregionalne Przesłuchania Uczniów Klas Instrumentów Dętych Drewnianych 
Szkół Muzycznych I Stopnia (miejsce - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola Lipińskiego     
w Lublinie) - uczennice Klaudia Rycak z kl. III c4 z klasy oboju p. Radosława Dobrydnio oraz Karolina Maśluk
z kl. V c6 z klasy fletu p. Marii Kołcon brały udział w przesłuchaniu



Sekcja Instrumentów Klawiszowych

26.10.2013 r. w Siedlcach odbył się Międzynarodowy Festiwal Pianistyczny Chopin i Kompozytorzy Rosyjscy
- nagrodę w gr. 1-ej otrzymała Wiktoria Faustyna Szpindor

22-24.11.2013 r. w Warszawie odbył się Warszawski Konkurs Pianistyczny - wyróżnienie I stopnia w gr.I 
otrzymała Oliwia Bielecka, uczennica p. Moniki Wragi oraz wyróżnienie II stopnia w grupie III otrzymał 
Damazy Wachuła uczeń p. Moniki Wragi

23-24.11.2013 r. w Warszawie odbył się I Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny Dla Młodych Wirtuozów - 
Laureat II nagrody Kacper Kiecana

29.11-1.12.2013 r. w Warszawie odbył się XI Konkurs Duetów Dziecięcych Duettino - dyplom za zdobycie 
wyróżnienia dla duetu w składzie Wiktoria Faustyna Szpindor , Weronika Maria Bondyra ; opieka nad 
zespołem p. Aleksandra Rudyk

27-29.03.2014 r. w Zamościu odbył się III Ogólnopolski Konkurs Duetów Fortepianowych Grajmy Razem - 
dyplom za zajęcie II miejsca dla duetu Weronika Maria Bondyra , Wiktoria Faustyna Szpindor - nauczyciel 
p. Aleksandra Rudyk oraz dyplom za wyróżnienie II stopnia dla duetu : Kacper Kiecana, Wojciech Cybulski; 
nauczyciel p. Monika Wraga

11.04.2014 r. w Radzyniu Podlaskim odbył się XIV Regionalny Konkurs Pianistyczny Dla Uczniów Szkół 
Muzycznych I Stopnia - dyplom za zajęcie I miejsca w kategorii I dla Oliwii Bieleckiej , nauczyciel p. Monika 
Wraga dyplom za zajęcie III miejsca w kategorii I dla Ewy Mazur , nauczyciel p. Monika Wraga dyplom za 
zajęcie I miejsca w kategorii II otrzymał Kacper Kiecana, nauczyciel p. Artur Smelkowski

25-26.04.2014 r. w Warszawie odbył się VII Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny Mistrz Klawiatury - dyplom 
za zajęcie II miejsca otrzymała Oliwia Bielecka z klasy fortepianu p. Moniki Wragi;
dyplom za zajęcie III miejsca otrzymała Ewa Mazur z klasy fortepianu p. Moniki Wragi 

ROK SZKOLNY 2014-2015

Sekcja Dęta i Perkusyjna

26-28.11.2014 r. w Jaworznie odbył się XIV Ogólnopolski Konkurs Młodych Solistów - I miejsce otrzymał 
Bartłomiej Kiecana z kl. trąbki , nauczyciel p. Janusza Kiecany

1-4.12.2014 r. w Przeworsku odbył się XI Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy - II miejsce w kat. 6-ej 
otrzymał Kwartet saksofonowy (w składzie: Aleksandra Kajtel, Marcin Sokoleńko, Bartłomiej Drabik, Karolina 
Stepuch) , nauczyciel prowadzący p. Sylwester Gumiela ; Wyróżnienie w kat. II otrzymał Marcin Sokoleńko 
oraz Bartłomiej Drabik z kl. saksofonu p. Sylwestra Gumieli

26-27.03.2015 r. w Jaśle odbył się X Ogólnopolski Konkurs Młodych Instrumentalistów im. Stefanii 
Woytowicz - wyróżnienie otrzymał Wojciech Pudełko oraz Bartłomiej Kiecana z kl. trąbki p. Janusza Kiecany

04.2015 r. w Wadowicach odbył się I Ogólnopolski Konkurs Uczniów Klas Instrumentów Dętych Szkół 
Muzycznych I st. - I miejsce w kategorii wiekowej młodszej otrzymał Bartłomiej Kiecana oraz II miejsce 
otrzymał Wojciech Pudełko z kl. trąbki , nauczyciel p. Janusz Kiecana

14-15.04.2015 r. w Łodzi odbyły się Ogólnopolskie Przesłuchania Uczniów Szkół Muzycznych I st. - 
Instrumenty Dęte Blaszane, III miejsce otrzymał Bartłomiej Kiecana z kl. trąbki, nauczyciel p. Janusz Kiecana

18-19.04.2015 r. w Krakowie odbył się IX Ogólnopolski Konkurs Instrumentów Dętych Jupiter - I miejsce 
otrzymał Bartłomiej Kiecana w kategorii trąbka ,
gr. I , nauczyciel p. Janusz Kiecana ; III miejsce otrzymał Wojciech Pudełko w kat. trąbka , gr. II 

28-29.04.2015 r. w Białej Podlaskiej odbył się XVIII Festiwal Instrumentów Dętych - I miejsce otrzymał 
Bartłomiej Kiecana oraz II miejsce otrzymał Wojciech Pudełko z kl. trąbki p. Janusza Kiecany, wyróżnienie 



otrzymało Trio trąbkowe w skł: Wojciech Pudełko, Bartłomiej Kiecana, Jakub Oberda , nauczyciel 
prowadzący p. Janusz Kiecana

18.05.2015 r. w Łańcucie odbył się XIV Makroregionalny Konkurs Uczniów Szkół Muzycznych I st. w klasie 
instr. dętych blaszanych - I miejsce w kat. II otrzymał Bartłomiej Kiecana ; III miejsce w kat. I otrzymał 
Wojciech Pudełko, nauczyciel p. Janusz Kiecana

22.05.2015 r. w Tomaszowie Lubelskim odbył się VI Makroregionalny Konkurs Dętych Zespołów 
Kameralnych, Orkiestr Dętych i Big-Bandów - I miejsce w kat. I zespoły kameralne) zdobył Kwartet 
Saksofonowy w skł.: Aleksandra kajtel, Marcin Sokoleńko, Bartłomiej Drabik, Karolina Stepuch - nauczyciel 
prowadzący p. Sylwester Gumiela, a także I miejsce w kat. I (zespoły kameralne) zdobyło Trio Trąbkowe w 
skł : Wojciech Pudełko, Bartłomiej Kiecana, Jakub Oberda z kl. p. Janusza Kiecany

25.05.2015 r. w Biłgoraju odbył się VIII Makroregionalny Konkurs Instrumentów Dętych Dla Uczniów Szkół 
Muzycznych I st. - wyróżnienie otrzymała Klaudia Rycak z kl. oboju p. Radosława Dobrydnio

25-26.05.2015 r. w Biłgoraju odbył się VIII Makroregionalny Konkurs Instrumentów Dętych Dla Uczniów 
Szkół Muzycznych I st. - Grand Prix w kat. II otrzymał Bartłomiej Kiecana z kl. trąbki p. Janusza Kiecany ; 
II miejsce w kat. II otrzymał Wojciech Pudełko z kl. trąbki p. Janusza Kiecany

30-31.05.2015 r. w Brnie odbył się X Międzynarodowy Konkurs Interpretacji Dętych Instrumentów - I nagrodę
w kat. Junior A otrzymał Bartłomiej Kiecana oraz II nagrodę w kat. B otrzymał Wojciech Pudełko z kl. trąbki 
p. Janusza Kiecany

Sekcja Instrumentów Klawiszowych

XIII Konkurs Pianistyczny im. H. Czerny Płocku: udział Ewy Mazur i Oliwii Bieleckiej

20-21.02.2015r. - I Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny im. Fr. Chopina Uczniów Szkół Muzycznych w 
Turznie; II miejsce, nagrodę specjalną za najlepsze wykonanie poloneza Fr. Chopina oraz nagrodę dla 
najmłodszego uczestnika konkursu otrzymała Oliwia Bielecka (udział w koncercie laureatów)
wyróżnienie oraz nagrodę dla najmłodszego uczestnika konkursu otrzymała Ewa Mazur

6.03.2015 r. - VII Konkurs Pianistyczny Młodzi wirtuozi im. C. Czernego w Zamościu I miejsce i nagroda 
specjalna za najlepsze wykonanie etiudy C. Czernego Wiktoria Szpindor, wyróżnienie Kacper Kiecana, 
udział Oliwia Bielecka , Ewa Mazur

20.03.2015 r. odbył się VIII Międzyregionalny Przegląd Fortepianowy Uczniów Szkół Muzycznych I st. w kl. 
1-3 6/LCN Lubaczowskie Impresje Muzyczne - I miejsce w gr. III otrzymała Ewa Mazur ; II miejsce w III gr. 
otrzymała Oliwia Bielecka z kl. p. Moniki Wragi

27.03.2015 r. VIII Międzyregionalny Przegląd Fortepianowy Uczniów Szkół Muzycznych I st. - Lubaczowskie 
Impresje Muzyczne, I miejsce Ewa Mazur, II miejsce Oliwia Bielecka

27.03.2015 r. - IV Ogólnopolski Konkurs Duetów Fortepianowych Grajmy razem w Zamościu ; wyróżnienie 
st. I duet Kacper Kiecana, Wojciech Cybulski (z kl. p. Agnieszki Malickiej), udział : Matylda Kędra , 
Krystian Pisarczyk

20.04.2015 r. XXXIII Ogólnopolski Konkurs Młodych Pianistów Nad Kamienną , Skarżysku Kamiennej ; 
III miejsce Oliwia Bielecka (udział w koncercie laureatów) z kl. p. Moniki Wragi, udział - Ewa Mazur

23-24.04.2015 r. - VIII Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny Mistrz Klawiatury w Warszawie I miejsce Ewa 
Mazur, II Oliwia Bielecka z kl. fort. p. Moniki Wragi

29-30.05.2015 r. odbył się XIV Żyrardowski Konkurs Młodych Pianistów (PSM I i II st. im. Ignacego 
Paderewskiego w Żyrardowie) - wyróżnienie otrzymała Ewa Mazur , udział Oliwia Bielecka
1.06.2015 r. VI Międzyszkolny Konkurs Młodych Pianistów w Tomaszowie Lubelskim; II miejsce Łukasz 
Gęborys, III miejsce Emilia Giska, wyróżnienia: Joanna Dziuba, Karol Kuźmiński, Nicol Garbacz, Jagoda 
Grzeszczuk, Michał Kołodziej, Paweł Krzyśkowski, Julia Iskierka



16.01.2015r. Ogólnopolskie Przesłuchaniach CEA odbyły się w Warszawie, w których wziął udział Kacper 
Kiecana z kl. V cyklu 6 letniego. 

ROK SZKOLNY 2015-2016

Sekcja dęta i perkusyjna

Biłgoraj, dn. 15-16.03.2016 r. IX Makroregionalny Konkurs Instrumentów Dętych - Trąbka :

Grand Prix Bartłomiej Kiecana PSM I st. w Tomaszowie Lubelskim ( naucz. Janusz Kiecana )

Wyróżnienie w kat. I Konrad Zając PSM I st. w Tomaszowie Lubelskim ( naucz. Janusz Kiecana )

I miejsce w kat. II Bartłomiej Kiecana PSM I st. w Tomaszowie Lubelskim ( nauczyciel Janusz Kiecana )

Saksofon: II miejsce w kat. II Marcin Sokoleńko PSM I st. w Tomaszowie Lubelskim ( naucz. Sylwester 
Gumiela )

III miejsce w kat. II Bartłomiej Drabik PSM I st. w Tomaszowie Lubelskim ( naucz. Sylwester Gumiela )

Wyróżnienie Kacper Leńczuk PSM I st. w Tomaszowie Lubelskim ( naucz. Sylwester Gumiela )

Klarnet: Wyróżnienie w kat. I Emilia Kaznowska PSM I st. w Tomaszowie Lubelskim ( nauczyciel Piotr 
Jurgielewicz )

Róg: III miejsce w kat. II Karina Staniewska PSM I st. w Tomaszowie Lubelskim ( nauczyciel Magdalena 
Adamczyk )

XII Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy - Przeworsk 2016 r. :

Kategoria III - Marcin Sokoleńko otrzymał wyróżnienie I stopnia Kategoria IV (zespoły) - nie przyznano I, II, III
miejsca, wyróżnienie otrzymał Kwartet saksofonowy w składzie: Marcin Sokoleńko, Kacper Leńczuk, Daria 
Rejman, Bartłomiej Drabik (nauczyciel Sylwester Gumiela)

Sekcja instrumentów klawiszowych :

- XXIII Międzynarodowy Festiwal Chopinowski na Mazowszu w Sochaczewie
Ewa Mazur – wyróżnienie

- II Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny im. F. Chopina w Turznie
Ewa Mazur – I miejsce, Oliwia Bielecka – II miejsce

- IX Międzyregionalny Przegląd Fortepianowy Uczniów Szkół Muzycznych I stopnia
w klasach I – III „Lubaczowskie Impresje Muzyczne” -
Aleksandra Mazur – wyróżnienie I stopnia, Julia Iskierka – wyróżnienie II stopnia

- V Ogólnopolski Konkurs Duetów Fortepianowych „Grajmy razem” w Zamościu –
udział duetów: Matylda Kedra i Krystian Pisarczyk, Joanna Dziuba i Emilia Kozdra

– XI Ogólnopolski Łowiecki Konkurs Miniatur Fortepianowych we Wrocławiu
Oliwia Bielecka – wyróżnienie, Ewa Mazur - udział

- Ogólnopolski Konkurs Młodych Wirtuozów im. C. Czernego w Zamościu – Karolina Niedorys – wyróżnienie

- Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny w Ostrawie – Kacper Kiecana - wyróżnienie

– XXXIV Konkurs Młodych Pianistów „ Nad Kamienną 2016” w Skarżysku Kamiennej
Ewa Mazur – III miejsce



- IX Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny Szkół Muzycznych I i II stopnia „Mistrz Klawiatury” w Warszawie
Ewa Mazur - II miejsce, Oliwia Bielecka – wyróżnienie I st.

- I Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny Szkół Muzycznych I i II st w Żywcu
Oliwia Bielecka – I miejsce, Ewa Mazur – II miejsce

- VII Chrzanowskie Spotkania Młodych Instrumentalistów – Kacper Kiecana - udział

- VII Międzynarodowy Konkurs im. J.Garści w Stalowej Woli
Oliwia Bielecka – II miejsce, Kacper Kiecana – III miejsce, Ewa Mazur – wyróżnienie

- VII Międzyszkolny Konkurs Młodych Pianistów w Tomaszowie Lubelskim – Aleksandra Mazur I miejsce, 
Julia Iskierka I miejsce, Łukasz Gemborys I miejsce, Podbielska Karolina III miejsce, Sandra Litwińczuk III 
miejsce, Jagoda Grzeszczuk III miejsce, Karolina Niedorys III miejsce, wyróżnienia otrzymali: Puchalska 
Amelia, Emilia Kozdra, Aleksandra Kędra, Matylda Kędra, Amelia Osak,

- VII Chopinowski Turniej Pianistyczny im. Haliny i Ludwika Stefańskich w Krakowie
Oliwia Bielecka – II miejsce, Ewa Mazur – udział

Sekcja instrumentów strunowych:

- Szkolny Konkurs Etiudowy 01.12.2015r.
Uczniowie wyróżnieni w konkursie:
- uczniowie klasy gitary: Karwan Konstancja, Brożyna Aleksandra, Zając Weronika, Niewiadomska Kinga, 
Piłat Aleksandra, Mikłasz Patrycja, Pitura Bartłomiej, Gwizdała Julia, Kuśmierczak Szymon, Janusz Patrycja, 
Mazur Barbara.
- uczniowie klasy skrzypiec: Nowosielecka Gabriela, Żabicka Aleksandra, Parysek Gabriela, Czyż Julia, 
Wawryca Adela, Wolanin Julia, Dudek Natalia, Sagan Julia, Wiatrak Amelia, Dorota Zuzanna, Mac Wiktoria, 
Stepuch Katarzyna, Kusiak Julia.
- uczniowie klasy wiolonczeli: Obirek Emilia, Rejman Emilia,
- uczniowie klasy kontrabasu: Bereta Hubert, Kostrubiec Dawid
- XXI Regionalny Przegląd Uczniów Klas Skrzypiec, Altówki, Wiolonczeli i Kontrabasu Szkół Muzycznych      
I stopnia w Zamościu- 20.05.2016r.
-Izabela Góra uczennica klasy skrzypiec p. Małgorzaty Kłos- Wyróżnienie I stopnia 


